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Rafinerja

. ,Polmin“ P. F. O. Moo

P. Z. R. O. Sku:

. Rafinerja GlinikK.....coveieiiiiinnnn.

", JedliCzZe i,
» Dros
" Trzebinia..eieennn.

~Nafta" S. A....
» SFanto“ S A,

P. Z. R. O. Sk. razem

G. T. N ,Galicja" ..
T.N. ,Limanowa"...ccccerrerrrnnne.
Vacuum Oil Company............

» GileboKka.eenn,

. Dzierz, raf. Aschkenazego, Drohobycz

Ogétem

Ilo$¢ zatrudnionych

Ropa
boryst.

6.415.11
2.881.97

4.237.91
3.912.37

11.032.25

4.593.15
3.186.33
2.490.37

442.02
1.975.08

100.00

99.07
143.00

364.95

30.876.02

Robotnikéw statych

Majstro
aystrow kwalifikowanych

115 1.318

1.513

Tabela 1.
Przerobka ropy w roku

°lo

71.98f
55.36

68.45
99.91

57.88

78.10
91.60
48.61
100.00
68.19

58.51

Ropa
spec.

2.497.34
2.323.84
3.748.71

1.953.13
3.63

8.029.31

1.288.03
292.34
2.632.93
921.39
2.315.91

99.84
630.59
330.37
100.00

100.00

16.89
100.00
219.20

94.59

95.81
100.48

18.08
663.93
223.63

95.29
639.04

96.03

7.55

95.42

89.55

99.92

21.893.46

robotnikéw w roku 1934.

niekwalifikowan.

Sezonowych

211

1934. W cyst, po 10 tonu.
°lo Razem °lo Zapasy na
31/X111934
28.02 8.912.45 100.00 299.80
44.64 5.205.81 100.00 139.90
100.00 3.748.71 100.00 101.59
31.55 6.191.04 100.00 192.35
0.09 3.916.00 100.00 3.68
42.12 19.061.56 100.00 437.52
21.90 5.881.18 100.00  1.001.12
8.40 3.478.67 100.00 —
51.39 5.123.30 100.00 767.45
— 442.02 100.00 —
31.81 2.896.47 100.00 151.32
100.00 2.315.91 100.00 36.63
100.00 99.84 100.00 —
100.00 630.59 100.00 10.03
100.00 330.37 100.00 —
100.00 100.00 100.00 151
— 100.00 100.00 —
100.00 100.00 100.00 -
— 99.07 100.00 —
10.56 159.89 100.00 1.26
100.00 100.00 100.00 7.24
100.00 219.20 100.00 12.97 «
20.58 459.54 100.00 1.04
100.00 95.81 100.00 0.11
100.00 100.48 100.00 —
100.00 18.08 100.00 —
100.00 663.93 100.00 10.48
100.00 223.63 100.00 9.96
100.00 95.29 100.00 1.89
100.00 639.04 100.00 —
100.00 96.03 100.00 —
17.87 42.24 100.00 —
100.00 95.42 100.00 0.48
100.00 89.55 100.00 —
100.00 99.92 ., 100.00 2.99
41.49 52.769.48 100.00  2.753.80
Zatrudnionych Razem

8

poza ruchem

3.165
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Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik.....cooeee.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Vacuum Oil Company .
LJdasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta” Ligota .o .
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. A.oceveve
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher
LEka" Stryj

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka

Dzierz, rafin. Aschkenazego
DrohobyCz v,

Ogotem:

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

182.73

231.10
135.66
29.20
145.70
65.33

606.99

160.46
260.60
212.52
28.73
250.86
94.90

2.83
3.14
0.14
1.86
0.33

3.43
2.85
0.40
0.02
2.02
2.25
0.93
3.60
4.34
4.94
111
7.20
0.53

1.840.30

krakin-
gowa

razem

— 182.73

5.88 236.98

— 135.66'

— 29.20
— 145.70
— 65.33

5.88 612.87

101.04 261.50
— 260.60
31.40 243.92
— 28173
— 250.86
— 94.90

— 2.83
- 3.14
— 0.14
— 1.86
— 0.33

— 343
— 2.85
— 0.40
— 0.02
— 2.02
— 2.25
— 0.93
— 3.60
— 4.34
— 4.94
— 111
— 7.20
— 053

— 0.08
« 0.51

138.32 1.978.62

Gr. 1l

nafta

386.00

96.57
79.65

156.47
65.09

397.78

281.13
233.62
249.25
64.04
247.06
171.50
1.50
5.18
6.75
0.56
1.78

0.66
1.85
0.11

6.51
3.67
1.75
0.84
8.54
11.36
177
8.13
0.98

0.25
0.38

2.092.95

Tabela
Zapasy z dniem
Grupa IV
olej Olej? oleje oleje i
lekkie razem

gazowy 4 "o a0 naped. opatowe
418.33 —4.59 — . — 413.74
170.55 22.77 — 18.79 212.11
13.53 5.29 — — 18.82
35.75 6.67 — 14.43 56.85
4.46 2.97 — — 7.43
224.29 37.70 — 33.22 295.21
238.81 58.23 T 45.44 342.48
187.95 36.56 — 5.60 230.11
159.22 52.35 — 22.14 233.71
47.47 29.11 — — 76.58
15.86 6.67 —n — 22.53
11.99 0.83 — — 12.82
2.00 — — — 2.00
39.63 — . — - 39.63
4.70 — — — 4.70
0.39 — — — 0.39
6.23 0.16 — — 6.39
0.34 — — — 0.34
111 — — 6.23 7.34
0.09 - — — 0.09
4.85 — — — 4.85
0.52 — — 0.52
0.03 — — 0.03
22.01 - — — 22.01
441 — — 441
0.49 — — 0.49
2.16 — — — 2.16
0.11 — — — 0.11
— — 0.15 8.13 8.28
4.79 — — — 4.79
25.77 101 — — 26.78
1.39 0.41 — — 1.80
4.20 — — — 4.20
— 0.59 — — 0.59
1.58 — — — 1.58
1.430.72  219.03 0.15 120.76 1.770.66

2.
1 stycznia 1934.
Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VI
oleje parafina .
smarowe i Swiece wazelina  asfalt
1.151.22 123.42 18.46 497.88
630.31 12.52 5.39 69.59
195.42 0.26 — 88.43
_ 5.24 J— 27.79
764.50 23.37 — 44.09
222.52 12.13 0.18 0.09
1.812.75 53.52 5.57 229.99
321.75 48.52 1.01 44.39
364.54 26.15 — 53.17
518.13 83.43 — 35.62
56.13 19.51 — f—
215.88 7.09 — 12.00
387.87 — 3.68 40.28
31.50 — — —
21.62 — — 2.63
0.80 — — —
1.33 — — —
— 0.16 — —
1.04 0.02 0.15 —
0.06 — — 12.14
— 2.52 — -
0.07 — _ _
— 1.76 — —
— 0.46 — —
— 0.29 — _
— 0.17 — —
0.23 0.02 — —
1.35 —_ — —
0.20 0.09 0.06 —
0.04 0.01 — —
0.67 — — —
0.92 — 0.02 —
4.888.10 367.14 28.95 928.10

Gr. IX

koks

33.92

11.50

1.50
13.00

26.00

9.50

5.13
5.89

82.58

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 15.07

— 1.82

— 4.36

6.18

— 0.04
— 6.50
— 7.04

— 2.82

— 37.89

Produkty
uboczne

2591

2.20
17.43

9.15
0.57

29.35

5.44
0.46

0.81
. 041

62.39

w cyst, po 10 tonn.

Potprod. Produkty .
i pozost. e_ltyp_owe Ogotem
i miesz.

1.787.55 0.45 4.636.35
241.16 - 1.520.15
173.49 — 709.16
— — 62.23
477.51 0.89 1.680.03
305.07 — 695.77

1.197.23 0.89 4.667.34
892.92 4.75 2.213.43
600.88 — 1.776.03
639.17 — 2.015.40
— — 250.88
331.01 — 1.090.06
111.44 0.08 822.98

8.30 — 43.30
— — 47.64
£1.78 — 40.62

114 — 3.03
39.87 — 51.24

7.49 — 10.33

2.63 — 11.18
11.32 — 27.70
16.44 — 28.51

5.77 — 6.87

0.10 — 0.15
14.58 — 46.88

1.17 — 11.96
10.10 — 13.27
14.23 — 20.83
41.55 — 54.83
32.04 — 56.79
— — 8.29
24.48 — 67.94

1.76 — 5.42
23.84 — 28.09

5.39 — 6.98

0.82 — 4.23

5.825.00 6.17  18.068.55



N o g~ w N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
37.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31

32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R, 0. Sk.
. Rafin. GlinikK..n
" Jedlicze
» D ros ...
" Trzebinia .
» ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Qil Company .
LJasto” Z. P N
Standard - Nobel .

»,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"” Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Schntzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Kreehowiee
»Gazolina" S. A...ccevveeveen
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .
»,Boleeliow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher
LEka" Stryj
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gieboka

Dzierz, rafin. Aschkenazego
Droh bycz

Ogotem:

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

228.76

93.29
46.10
134.20
64.39
11.50

349.48

168.30
7.10
175.38
0.33
92.22
43.05

0.59

1.57
0.15
0.92
0.05
6.32
0.70

4.84
4.07
2.14
16.46
7.59
0.49
0.72
1.89
1.23

0.07
4.52
1.79

1.120.73

krakin-
gowa

40.22

16.03

0.48

56.73

1

razem

228.76

13351
46.10
134.20
64.39
11.50

389.70

184.33
7.10
175.86
0.33
92.22
43.05

0.59

157
0.15
0.92
0.05
6.32
0.70

4.84
4.07
2.14
16.46
7.59
0.49
0.72
1.89
1.23

0.07
4.52
179

1.177.46

Gr. 11

nafta

843.24

433.91
396.04

422.93
175.85

14.28.73

564.66
214.95
304.17

38.28
185.44
101.07

0.82

1.45
0.26
0.17
0.68
7.85

2.57
3.09
2.78
1.63
8.22
0.18
1.33
161
0.21

0.81
1.86
1.56

3.717.62

olej
gazowy

97.72

84.01
32.81
31.46
45.53

193.81

82.84
107.06
51.46

21.55
3.23
0.28

6.37

1.28
0.37
5.30

15.23
1.29

0.97
8.23
5.69
3.61
5.25

2.66
11.95

626.15

oleje
lekkie

do 0890

—17.88

9.50
3.57

16.70
5.08

34.85

8.25
3.59
7.29
34.42
6.29
0.25

137
1.18

0.83

80.44

oleje
naped.

4.80

oleje

opatowe

20.54

34.76
6.13
27.98

94.88

Tabela
Zapasy na dzien
Grupa IV

razem

79.84

112.56
36.38

49.65
50.61

249.20

125.85
116.78
86.73
34.42
27.84
3.48
0.28

6.37

6.75
0.37
5.30

20.03
1.29

0.97
8.23
5.69
3.61
6.62
1.18

0.83
2.66
11.95

806.27

3

3.1 grudnia 1934.

Gr. V

oleje
smarowe

1.430.16

854.83
170.35
1.148.61
221.18

2.394.97

307.71
396.76
630.55
40.69
158.79
515.76
1.32
16.95
2.48
1.29
1.48
0.10
3.45
0.10

0.46
0.22
0.30
3.09

0.36
3.15

5.910.14

Gr. VI

parafina
i Swiece

127.79

42.93

4.33
48.36
29.27

124.89

53.00
90.87
65.19

18.57

0.17
0.02

2.98

1.87
0.48
0.02

0.03

486.48

Gr. VIl

wazelina

8.35

3.00

0.43

3.43

1.54

0.04

18.03

Gr. VI

asfalt

444.16

84.41
62.52
26.78
165.43

339.14

87.31
54.92
47.85

0.20

0.45

1.010.80

Gr. IX

koks

3.89

25.58

7.50
54.00

87.08

29.20

1.30
123.69

Smary
state

12.00

10.45

0.01
4.31
6.80

4.60

Produkty
uboczne

11.64

7.16
14.10

2.52
2.23

26.01

6.50

44.96

w cyst, po 10 tonn.

Po6tprod.
i pozost.

1.392.68

272.18

94.35
380.80
205.81

953.14

490.91
116.69
662.03

278.23
54.46

0.58
4.10
9.67
4.37
6.72
2.79
11.10
1.48
1.29

4.08
4.80
7.59
10.07
16.36
27.74

11.60
0.15

3.92
5.72
0.29

4.082.56

Produkty

atypowe
i miesz.

0.01

1.75

0.78

2.53

7.63

10.32

Ogdtem

4.582.52

1.974.22
821.59
165.31

2.290.97
757.18

7

6.009.27

1.858.65
1.002.38
1.979.18
113.83
765.69
753.75
1.60
0.58
25.09
12.15
15.23
9.31
12.28
14.44
27.38
2.09
32.12
13.25
12.51
29.13
42.27
36.62
6.24
22.02
7.46

5.99
18.40
16.89

17.428.32
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Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. Glinik ...
» Jedlicze
” D ros .
" Trzebinia .
" ~Nafta" S.A.
» ,Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
»Jdasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
.Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Liebcrman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbiaz

A. Krau, Kreehowice
,Gazolina" S. Ao,
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Baclier...oee.
,Eka"™ Stryj . . ...
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka

Dzierz, raf. Aschkenazego
DrohobyCz. i,

Ogotem:

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

1.112.89 j

789.08
687.15
1.038.83
506.07

3.021.13

858.55
400.84
763.22
56.16
458.37
461.03
0.04
23.40
143.61
95.65
24.61
10.96
35.40
10.28
20.01
27.47
43.28
68.11
36.49
36.06
7.61
173.64
50.36
28.07
121.66
30.73
7.04
35.56
30.54

33.60
8.226.37

krakin-
gowg

razem

— 1.112.89

859.48-
— 687.15
— 1.038.83
— 506.07

70.40 3.091.53

98.26 956.81
— 400.84
94.92 858.14
— 56.16
— 458.37
— 461.03
— 0.04
— 23.40
— 143.61
— 95.65
— 24.61
— 10.96
— 35.40
— 10.28
— 20.01
— 27.47
— 43.28
— 68.11
— 36.49
— 36.06
— 7.61
— 173.64
— 50.36
— 28.07
— 121.66
— 30.73
— 7.04
— 35.56
— 30.54

— 33.60

Gr. 1l

nafta

3.107.33

1.762.98
1.356.65
2.006.41
1.347.01

6.473.05

1.851.81
983.54
1.254.38
126.83
957.17
850.47
—1.46
49.83
239.33
117.08
31.17
32.87
23.74
31.83
50.05
21.19
51.35
139.80
41.33
47.34
2.15
292.83
84.79
23.30
180.99
21.56
14.17
28.22
21.93

21.74

263.58 8.489.95 17.171.71

olej

9azoWy 45 0-890

1.522.42

840.61
179.85
956.46
960.24

2.937.16

936.73
790.86
290.95
101.55
280.69
21.10
5.38
5.42
61.29
42.44
3153
37.14
16.59
25.72
58.18
15.54
63.10
152.47
5.09
0.08
1.87
91.74
52.72
38.59
122.79
9.44
62.09

17.00
34.68
7.832.35

oleje
lekkie

80.95

69.42
58.54
132.34
95.20

355.50

46.73
84.64
160.02
11.70
56.41
12.41

Tabela
Wytwor
Grupa IV
oleje oleje
naped. opatowe razem
— 64.79 1.668.16
— 191.59 1.101.62
— 5.45 243.84
— —12.94 1.075.86
— 1.00 1.056.44
— 185.10 3.477.76
— 116.46  1.099.92
— 22.36 897.86
— 86.77 537.74
- — 113.25
— 211 339.51
" — — 3351
— — 5.38
— 5.00 10.42
— 61.29
- — 42.44
_ _ 35.11
_ _ 37.14
— 0.69 17.28
_ — 25.72
- _ 58.18
_ _ 15.54
- - 63.10
4.87 — m 15734
_ _ 5.09
_ _ 0.08
_ - 1.87
— — 103.09
—0.15 0.01 52.58
— _ 38.59
_ 55.25 212.27
_ _ 16.32
_ — 62.09
— 5.14
— — 17.00
— 34.68
472 538.84 9.245.45

4.
CZ0SC.
Gr. V

oleje
smarowe

1.303.97

667.30
389.00
950.48
277.27

2.284.05

825.53
510.22
990.19
51.53
360.82
548.42
—19.35
48.87
14.68
—0.01
0.48
4.83
6.48
1.87

6.948.30

Gr. VI

parafina
i Swiece

586.22

327.83
-0.57
0.20
375.47
303.97

1.006.90

394.07
319.35
259.85

33.13
167.90

7.03

7.12
8.39

24.47
—0.13
0.84

14.10

3.25

0.11
11.64

2.844.24

Gr. Vn

wazelina

5.35

241
—0.02

2.39

6.98

0.02

16.79

Gr. VIII

asfalt

531.10

142.60
353.37

348.27
—0.09

844.15

332.51
190.48
246.00

— 10.46
144.35

0.03

0.32

0.88

2.283.56

Gr. IX

koks

50.03

124.05

18.80
138.54

281.39

136.95

—1.94
15.06

281
500.30

Gr. X

olej
wagon.

120.35

125.20

88.17

213.37

34.06

89.71

51.96

54.07

19.65
10.01

623.03

Smary
state

58.24

91.64
0.01

96.51

0.61
34.89
20.15

35.06

249.04

Produkty
uboczne

27.13

35.21
31.27

13.42
9.21

89.11

31.43
5.16

148.70
121

0.52
304.25

W cyst, po 10 tonu.

Potprod.
i pozost.

—403.18

—409.84
366.41
0.49
—96.46
—99.00

—238.40

- 543.10
— 138.82
369.89
258.60
121.03
1151
8.99
87.22
4121

- 0.30
117
16.34
—0.22
7.08
10.74
44.77
4.68
7.81
10.99
4.58
11.15
6.62
—4.70
71.80
7.38
—59.77
18.69
7.84

0.29
—258.11

Produkty

atypowe
i miesz.

20.29

0.01
15.07

0.03
0.17

15.28

23.00
0.14

61.83

Ogotem

8.187.88

4.705.29
3.567.38

0.69
5.731.11
3.632.62

17.637.09

5.150.58
3.203.66
4.624.11
395.96
2.767.63
2.217.44
-3.88
93.38
599.97
321.07
93.55
92.77
93.24
83.76
150.19
95.43
202.50
394.40
90.59
96.12
16.21
600.00
199.96
88.40
599.49
87.17
36.56
87.73
83.74

93.64
48.480.34



Tabela 5

Rok 1934. Wydaj- nosc.

W <o %
Grupa |. Benzyna Gr. 1 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
: : . . j Smar Produkty Pétprod. Produkt .
Rafinerja mn:I;-a kgrg\lj\;:' razem nafta gaozl(ff/vy dl();)lgkjjgo n?;éz. 0;;2\6,\,6 razem smoalfg)?/ve ?222222 wazelina  asfalt koks Wg;)jn. sta#ey uboczney i popzost. atypowg Ogotem
1. ,Polmin“ P. F. 0. M. . 12.49 12.49 34.86 17.08 0.91 0.73 18.72 14.63 6.58 5.96 0.56 1.35 0.65 0.30 —4.52 91.87
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK....en, 15.16 1.35 16.51 33.86 16.15 1.33 3.68 21.16 12.82 6.30 2.74 2.38 1.76 0.68 - 187 90.39
3., Jedlicze 18.33 — 18.33 36.19 4.80 156 0.15 6.51 10.38 - 0.02 9.43 — 3.34 — 0.83 9.77 95.16
4. ” D ros e,
5 Trzebinia . 16.78 16.78 3241 15.45 2.14 —0.21 17.38 15.35 6.06 5.63 0.30 = - 0.22 — 156 92.57
6. . »Nafta" S. A. 12.92 12.92 34.40 24.52 2.43 0.03 26.98 7.08 7.76 — 3.54 2.25 0.12 0.24 —2.53 92.76
7 ,Fanto" S.A. — — — — — _ — _ _ _ _ _ _ _ _ _
P. Z. R. 0. Sk. razem: 15.85 0.37 16.22 33.96 15.41 1.86 0.97 18.24 11.98 5.28 4.43 1.48 112 0.51 0.47 — 125 92.53
8. G. T. N. ,Galicja" 14.60 1.67 16.27 31.49 15.93 0.79 1.98 18.70 14.04 6.70 5.65 2.33 0.58 0.01 0.53 —9.23 87.58
9. T. N. ,Limanowa" 11.52 — 11.52 28.27 22.72 2.43 0.64 25.79 14.68 9.18 5.48 — — 1.00 0.15 —3.99 92.09
10. Vacuum Oil Company . 14.90 1.85 16.75 24.49 5.68 3.12 1.70 10.50 19.33 5.07 480 —0.04 1.75 0.39 — 7.22 90.26
11. ,Jasto”™ Z. P. N 12.70 — 12.70 28.69 22.97 2.65 — 25.62 11.66 7.50 — 341 — — — — 89.58
12. Standard - Nobel . 15.82 — 15.82 33.05 9.69 1.95 0.08 11.72 12.46 5.80 —0.36 — r.79 121 5.13 8.93 95.55
13. ,Gazy Ziemne" 19.91 — 19.91 36.72 0.92 0.54 — 1.46 23.68 — 6.23 — 2.33 — 0.05 5.23 95.75
14. Raf. Griffel, Skawina . — - — — - — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _
15. ,Benzonafta" Stanistawéw 23.44 — 23.44 49.91 5.43 — 5.01 10.44 — — — 0.74 — - — 9.00 93.53
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . 22.77 — 22.77 37.95 9.72 — — 9.72 7.75 — — — = 3.12 — — 13.83 95.14
17. W. Stawiarski, Krosno . 28.95 — 28.95 35.44 12.85 — — 12.85 4.44 — — — 3.03 — — 12.47 97.18
18. Derezycka Rafinerja 24.61 — 24.61 31.17 31.53 3.58 — 35.11 —0.01 — — 2.18 — — 0.79 —0.30 93.55
19. Hubicka Rafinerja 10.96 — 10.96 32.87 37.14 — — 37.14 — 7.03 — 3.60 — — — 117 92.77
20. Rafinerja ,Stroze" . 35.40 - 35.40 23.74 16.59 — 0.69 17.28 0.48 — — — — — — 16.34 93.24
21. ,Silnafta" Ligota 10.38 — 10.38 32.13 25.96 — — 25.96 4.87 7.19 4.24 — — — — —0.22 84.55
22. Boryst. Sp. Schutzman 12,51 — 1251 31.30 36.39 — — 36.39 4.05 5.25 — — — — — 4.43 93.93
23. Lieberman, Mermelstein 27.47 — 27.47 21.19 15.54 — — 15.54 1.87 — — — 18.62 — — 10.74 95.43
24. Rafinerja Lesko 19.74 — 19.74 23.43 28.79 — — 28.79 — — — — — — 20.42 92.38
25. Br. Haber, Stanistawow 14.82 — 14.82 30.42 33.18 — — 34.24 — 5.32 — — — — — 1.02 85.82
26. ,,Benagaz" Wierbigz 38.09 — 38.09 43.14 5.31 — — 5.31 — —0.14 — — - — — 8.15 94.55
27. A. Krau, Krechowice 35.89 — 35.89 47.11 0.08 — — 0.08 0.10 0.83 — — — — — 10.94 95.66
28. ,,Gazolina" S. Ao 42.09 — 42.09 11.89 10.35 — — 10.35 — — — — — — — 25.33 89.66
29. Nadwér. Fabr. Nafty 26.15 — 26.15 44.11 13.82 171 — 15.53 — 2.12 — 0.78 — — — 1.68 90.37
30. Ehrenberg, Gorlice 22.52 — 22.52 37.92 23.58 — - — 2351 0.28 1.45 — 0.77 — 2.96 89.41
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . 29.46 — 29.46 24.45 40.50 — — 40.50 0.21 — 0.03 3.05 — — — —4.93 92.77
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty 19.04 — 19.04 28.32 19.21 5.36 8.65 33.22 0.24 — — — 1.76 — — 11.23 93.81
33. Frymeta - Galsip . 32.00 — 32.00 22.45 9.83 7.17 — 17.00 7.90 0.11 0.33 — — 1.93 0.21 7.68 90.77
34. Iriag -Bacher.... 16.67 — 16.67 33.54 146.93 — — 146.99 0.02 27.56 — 3.27 — — — —141.50 86.55
35. ,Eka" Stryj... — — — — — — — — — — — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany . 37.27 — 37.27 29.57 — 5.39 — 5.39 0.12 — — — — — — 19.59 91.94
37. Rafinerja Giteboka 34.10 — 34.10 24.49 18.98 — — 18.98 6.18 — 0.98 — — — — 8.76 93.51
o D ohobysr S 3363 — 3363 2176 3471 — — 371 — _ _ 281 — — 052 0.29 93.72
Ogdtem: 15.59 0.50 16.09 32.54 14.84 1.65 1.02 17.52 13.17 5.39 4.33 0.95 1.18 0.47 0.57 —0.49 91.87
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Rok 1934.

© ©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.

27.
28.

29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

on

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ...

. . Jedlicze

” D ros e,
" Trzebinia .

" ,Nafta" S.A.

» -,Fanto™ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"
Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice” Ropice .
»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher......
LEKQ" S try jao
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gteboka

Dzierz, raf. Aschkenazego
DrohobyCz ..o

Ogdtem:

Grupa I. Benzyna

normal.
kraking.

92.37

0.82
2.49

0.46

3.77

—n
18.86

2.025)
15.86

0.11

0.05

0.30

2.022

gazolina
z gazu
ziemn.

401.17%)

487.33
298.00
223.13
370.40
268.48

1.647.34

540.17
259.45
17.82

310.22
100.75
2.95
37.85
23.42
2.79
2.20
0.13
137
21.57

6.15
1.26

32.69

30.77

0.47

269.64 3.440.54

W tem 1405 c. dla ,Jasta¥ ) Import.

straty
manip.

15.97

29.23
17.86
37.17
22.23
16.09

122.58

35.47
6.24

11.43

4.69

0.05

2.28
113

201.33

Tabela

Dowdéz (z gazoliniarn, rafineryj

Gr. 1l

nafta

0.45

0.12

0.12

12.63

0.07

olej

gazowy "1 a0 naped. opatowej)

0.06 i

0.10

1.63

0.50

0.02

27.82

oleje
lekkie

0.09

1.98
1.03

0.02

3,16

Grupa IV

oleje i oleje

razem

0.15

1.98
1.03

0.12

3.13

0.03
0.01
0.02

12.19
11.82

1.63

0.50

0.02

31.00

6

lub towary zwrocone) i import.
Gr. VII

Gr. V

oleje
smarowe

4.23

35.55

411
35.17
14.10

88.93

0.06
0.05

10.96’)
7.40

10.14
0.48

3.80
3.80
0.01

10.96")
119.07

Gr. VI
parafina

i Swiece

2.56

0.31

2.71

3.02

Gr. VI

wazelina

1.26

asfalt

1.59

2.03
0.02

0.24

149.64

Gr. IX

koks .

9.63

1.06
0.09
82-71

Gr. X

Smary
state

olej
wagon.

— 0.02

Produkty

uboczne

0.03

11

w cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

8.31

440.94
0.02

0.49

441.45

220.20
0.01

0.03

755.71

Produkty

atypowe

Ogodtem

119.34

481.32
9.66
0.09

118.24

24.87

634.18

221.24
163.68

16.55 )
7.55

0y
75.17

0.66

3.85
12.09
13.09
11.82

7.05

0.23

148.53

0.68
4.70

1.47
37.66

0.01

0.05

1857 3)
1.463.05
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Tabela 7.
Rok 1934, Ekspedycje na spozycie krajowe. w cyst, po 10 tonn.
Grupa I. Benzyna Gr. 11l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
. . . . j . . Smar Produkt Potprod. Produkty .
Rafinerja rr?:lrr;a k;'\(,\llg_ m razem nafta gaglf\;vy d'(:e)lgliggo n(;:fég. Op(;:eojv(\a,e razem srr?z!(reg)?/ve ?1:222: wazelina  asfalt koks W:;)glgjn staiey uboczng i popzost. e}t)r/r?iz\sl\f Ogotem
. ,Polmin" P. F. 0. M. . 1.325.16 — 1.325.16 1.804.84 1.149.56 91.20 — 3189 1.272.65 382.14 147.88 15.39 341.43 5.41 120.35 60.95 41.30 19.63 5.537.13
P. Z. R, 0. Sk.
2. Rafin. GliniK ..., 367.79 31.53 399.32 1.087.42 427.15 82.41 — 52.53 562.09 148.34 52.98 3.53 80.58 14.96 — 82.90 '30.25 0.08 0.01 2.462.46
3., Jedlicze 475.09 — 475.09 806.04 153.02 43.28 — 537 201.67 290.00 — 0.04 362.70 — 125.20 0.57 34.60 — 13.08 2.308.99
4. D ros - — — — — —- — — — — — — 101 — — — — _ — 101
5 Trzebinia . 600.85 — 600.85 1.124.30 376.28  120.70 — - 496.98 122.72 59.78 — 117.44 1.02 — — 14.49 0.25 0.14 2.537.97
6. ,Nafta" S. A. 271.02 — 271.02 1.159.26 823.19 93.09 — 1.00 917.28 149.50 120.41 0.95 — 9.67 88.17 8.71 7.55 0.05 0.17 2.732.74
7. ,Fanto" S.A. — — — — — — — — — — — — — — — — — —
P. Z R. 0. Sk. razem: 171475 3153 174628 4.177.02 1779.64 33948  — 58.90 2.178.02 710.56 233.17 452 561.73 25.65 213.37 92.18 86.89 0.38 1340  10.043.17
. G. T. N. ,,Galicja" 401.49 87.93 489.42 1.221.43 334.55 87.41 — 118 04 540.00 459.63 97.18 6.45 124.90 60.89 34.06 0.64 30.10 38.77 19.49 3.122.96
. T. N. ,Limanowa" 268.47 — 268.47 652.45 431.72  100.73 — 9.02 541.47 183.97 79.06 — 175.52 — — 37.06 5.62 0.02 0.14 1.943.78
. Vacuum Gil Company . 328.61 — 328.61 907.95 102.81  202.47 — 42.98 438.26 278.76 75.37 — . 189.22 0.05 89.71 16.93 — — 2.324.86
. ,Jasto" Z. P. N 33.54 — 33.54 94.83 76.29 6.39 — — 82.68 14.06 8.27 — — 11.21 — — — — 244.59
. Standard - Nobel . 318.88 — 318.88 634.14 15288 52.79 — — 205.67 107.98 40.17 — 1.54 — 51.96 33.27 8.75 0.42 — 1.402.78
. .Gazy Ziemne" 280.96 — 280.96 548.83 18.99 12.99 — 31.98 186.61 N 0.05 130.69 — 54.07 — 1.19 — 3.06 1.237.44
. Raf. Griffel, Skawina . 0.04 — 0.04 0.03 4.07 — — — 4.07 9.99 — — — — — _ _ «8.58 _ 2271
,Benzonafta" Stanistawow 29.13 — 29.13 55.01 45.03 — — — 45.05 — — — — 0.74 — — — 7.99 _ 137.92
. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 180.68 — 180.68 245.26 65.99 — — — 65.99 47.00 — — — — 19.65 — — — — 558.58
. W. Stawiarski, Krosno . 102.21 — 102.21 117.64 42.83 — — — 42.83 13.00 — — — — 10.01 — — — — 285.69
. Derezycka Rafinerja 27.94 — 27.94 31.50 31.75 3.74 — — 35.49 — 0.07 — — 221 — — 0.62 1.92 — 99.75
. Hubicka Rafinerja 13.17 — 13.17 32.52 37.47 — — — 37.47 — 7.02 — — 1.50 — — _ — — 91.68
. Rafinerja ,Stroze" . 33.89 — 33.89 22.87 16.09 — — 0.94 17.03 — — — _ - _ _ _ 8.53 _ 82.32
. »Silnafta" Ligota 11.89 — 11.89 31.81 25.44 — — — 25.44 4.79 7.12 — 14.20 - — — — — — 95.25
. Boryst. Sp. Schutzman 8.15 — 8.15 43.87 57.28 — — — 57.28 — 7.93 — - —’ — — — — 117.23
. Lieberman, Mermelstein 48.53 — 48.53 21.19 15.66 — — — 15.66 1.84 — — — _ 18.62 _ _ 5.33 _ 111.17
. Rafinerja Lesko 42.65 — 42.65 50.30 6232 — — — 62.32 — — — — — — — 27.09 — 182.36
. Br. Haber, Stanistawow 65.29 — 65.29 143.60 153.03 — — — 153.03 — 25.63 — — — - — — 15.28 — 402.83
. ,Benagaz" Wierbigz 40.72 — 40.72 41.74 7.68 — — — 7.68 — 0.33 — — — — — 3.13 — 93.60
. A. Krau, Krechowice 36.11 — 36.11 46.31 0.57 — — — 0.57 0.10 0.84 0.71 — — — — — 8.27 — 92.91
. »Gazolina" S. A 57.20 — 57.20 5.07 3.06 — — — 3.06 — — — — — — — — 2.40 — 67.73
. Nadwoér. Fabr. Nafty 202.11 - 202.11 293.15 83.62 11.35 — — 94.97 — 12.52 — — — — — — 33.05 — 635.80
. Ehrenberg, Gorlice 54.81 — 54.81 96.04 47.53 — — 1.03 48.56. 0.28 2.94 — — — — 0.15 — 7.01 — 209.79
. Raf. ,,Gorlice" Ropiee . 28.46 — 28.46 23.62 39.77 — — — 39.77 0.21 — — = 0.01 — — — — — — 92.07
. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty = 157.22 — 157.22 187.51 143.31 33.47 — 55 .25 232.03 2.59 — — — 11.23 — — 6.34 — 596.92
. Frymeta - Galsip . 9.11 — 9.11 18.62 9.77 5.97 — — 15.74 4.60 0.17 — 0.12 — — 1.85 — 10.46 — 60.67
. lriag -Bacher ... 3.43 — 3.43 11.69 65.92 — — — 65.92 — 11.58 — — 0.92 — — — — — 93.54
. HEKa" S try — — — — — — — — — — — - — — _ - — _ _ _
. Rafinerja Kleczany . 35.38 — 35.38 27.67 — 4.90 — — 4.90 0.43 — — — — — — — 10.54 — 78.92
. Rafinerja Gteboka 17.18 — 17.18 20.34 15.92 — — — 15.92 3.30 — — 0.43 — — — — 291 — 60.08
| DiShapyc chkenazedo ... 395 395 2018 2273  — — — 22.73 - : — — 108 — _ : _ — 47.94
Ogbtem: 5.881.11 11946 6.000.57 11.629.03 5.133.30 952.89 — 318.05 6.404.24 2.411.84 757.25 2712 1.539.79 109.66 623.03 243.03 174.47 198.42 55.72  30.174.17
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Rok 1934.

N o g R w N

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.

co

°o0* Drohobycz

.G. T. N
9.

Rafinerja

. ,Polmin™ P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. GliniK. ..o,

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
. ~Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
,Galicja"
T. N. ,,Limanowa"

yacuum Oil Company .

LJasto” Z. P N,

Standard - Nobel

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta"
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezyeka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta" Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bachor.....coeee.

,Eka"
Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gteboka
Dzierz, naft. Aschkenazego

Ogo6tem:

Stanistawoéw

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

164.26

1.014 95

583.42

2.988.43

870.99
653.13
489.57

65.07
613.02
327.97

6.240.84

krakili-

gowa razem

— 164.26

453 1.019.48
— 583.42
— 867.46
— 522.60

453  2.992.96

94.77 965.76
— 653.13
125.84 615.41
— 65.07
— 613.02
— 327.97

Gr. 1

nafta

842.85

338.22
234.22
615.65

75.05

1.263.14

344.47
349.51
291.51

57.76
384.00
370.55

olej
gazowy

689.08

500.00

7.55
584.57
. 95.88

1.188.00

758.15
439.39
205.90
72.73
122.10
10.87

225.14 6.465.98 3.903.79 3.486.22

Grupa IV

oleje oleje oleje

lekkie na Jd 0 akiwe

doo-ggo 2PEC. op
3.11 — 32.90
1.68 — 138.78
16.01 — —
J— J— —
1.63 — —
19.32 — 138.78
9.30 — 9.10
16.89 — 12.81
2.61 — 37.97
3.98 — 241
— — — u
55.21 — 233.97

Tabela
Eks-

razem

725.09

640.46
23.56

586.20
95.88

1.346.10

776.55

. 469.09
246.48
72.73
128.49
10.87

3.775.40

8.
port.
Gr. V

oleje
smarowe

636.82

326.07

43.96
478.13
142.57

990.73

379.26
291.68
616.05

52.91
319.77
230.68

3.517.90

Gr. VI

parafina
i Swiece

436.53

244.13

290.70
166.26

701.09

290.56
175.57
202.72

44.37
116.25

1.967.09

Gr. VIl

wazelina

0.07

0.58

Gr. VIII

asfalt

244.85

49.23
13.63

109.73

172.59

19.30
157.96
44.55

661.00

Gr. IX

koks

70.00

94.49

164.49

20.87

3.14

188.50

Gr. X

olej
wagon.

Smary
state

0.11

Produkty

uboczne

15

W cyst, po 10 tonn.

Pétprod.
i pozost.

Produkty

atypowe

0.63

Ogotem

3.050.58

2.687.59

898.79
3.045.37
1.002.36

7.634.11

2.797.72
2.096.94
2.029.04
292.84
1.566.06
962.33

20.498.02
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Rok 1934.

Rafinerja

1. ,,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
. Rafin. GliniK. ..o,

» Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta" S.A.
" ,Fanto" S. A.

N o gk~ W N

P. Z. R. 0. Sk. razem:

8. G. T. N. ,,Galicja"

9. T. N. ,Limanowa"

10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasto” Z. P. N,
12. Standard - Nobel .

13. ,,Gazy Ziemne"

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonafta" Stanistawow
16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .

18. Derezycka Rafinerja

19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Stréze" .

21. ,Silnafta" Ligota

22. Boryst. Sp. Scbutzman

23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko e

25. Br. Haber, Stanistawoéw
26. ,,Benagaz" Wierbiaz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,,Gazolina"™ S. A...cceeeevnne.
29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. Gorlice" Ropice .

32. ,,Boleehow”, Zw. Raf. Nafty
33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Baeher...eenne.
35. ,Eka" Stryj
36. Rafinerja Kleczany .

37. Rafinerja Gieboka

Dzierz, raf. Aschki
O DTOROBYCZ e

Ogédtem:

Tabela 9.
Ekspedycje do innej rafinerji.
Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VI
kraki olej oleje oleje oleje lej arafina
nor- raKin- - razem nafta ) lekkie ! ) razem oleje p o wazelina  asfalt
malna gowa gazowy naped. opatowe smarowe i $wiece
do 0-890
39.81 — 39.81 1.03 — — — — T- 5.17 — — —
2.47 247 — — 0.58 — 0.02 0.60 3.44 0.31 127 —
0.82 — 0.82 — — 2.00 — 0.08 2.08 84.22 — — 297
80 96 — 80.96 — — — — — — — 111 — —
19.13 — 19.13 2.06 0.10 — — — 0.10 0.49 2.87 — — -
103.38 ; 103.38 2.06 0.10 2.58 — 0.10 2.78 88.15 4.29 127 297
82.77 — 82.77 2.38 — 0.03 — — 0.03 0.03 1.85 — 146.34
4.80' — 4.80 — — — — — — = _ — — _
J— J— J— - J— — J— J— J— — J— — m —
— — — 8.30 — — — — — — — — —
— — — 152 — — — — — 3.62 — — —
1.10 — 1.10 — — — — — — 10.34 — = —
15.87 — 15.87 8.29 - — — — — 3.80 — — —
— — — — 11.83 — — — 11.83 0.01 — —
_ _ _ — 11.82 — — — 11.82 _ — — _
9.53 — 9.53 — — — — — — 3.03 - — —
6.45 — 6.45 0.90 — — — — — — — — _
311 — 311 4.70 1.63 — — — 1.63 — — — _
_ _ _ _ _ — — —1 — _ — — = _
20.71 — 20.71 3.64 1.06 — — — 1.06 — — _ _
404 ' — 4.04 2.48 1.87 — — — 187 0.01 0.07 — —
9.22 — 9.22 — — — — — — — — — —
27.86 - 27.86 — — — — — — — — — —
328.65 — 328.65 35.30 28.31 261 — 0.10 31.02 114.16 6.21 127 149.31

Gr. IX

koks

82.87

84.93

0.30

95.26

Gr. X
. Smary
olej state
wagon.
— 6.41
— 6.41
— 6.41

Produkty Potprod.

uboczne

2.55

w cyst, po 10 tonn.

Produkty

. atypowe Ogotem

I pozost. i ):TF'l)iesz. ’
_ — 46.01
— — 16.56
445.57 0.24 535.90
0.49 — 82.56
— — 2.55
— — 107.52
446.06 0.24 745.09
— — 233.70
220.20 — 225.00
— — 9.63
— — 8.30
— — 5.14
0.23 — 0.23
17.44 — 28.88
24.30 — 52.26
33.04 — 44.88
— — 11.82
— — 12.56
1.23 — 8.58
8.53 — 17.97
4.58 — 4.58
— — 2541
0.15 — 9.02
0.03 — 9.25
— — 27.86
755.79 0.24 1.526.17

17
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Rok 1934.

L T S

10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.

21

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

37.

00

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. GlinikK....
" Jedlicze
» D ros ..
" Trzebinia .
" »Nafta" S. A.
. LFanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Vacnum QOil Company .
,Jasto” Z, P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
»Silnafta" Ligota

Boryst. Sp. Scliutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .
»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Baclier..........
LEKA" S try i
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gleboka

Dzierz, rafin. Aschkenazego

* Drohobycz . .

Ogotem:

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

115

0.60

0.01'

0.61

0.16
0.01

1.78
0.12

0.05
0.17
0.59

0.23

0.02

0.65

0.10

0.21
0.04

0.19
0.13

6.21

krakili-
gowa

0.57

razem

115

0.60
0.01

0.73
0.01

178
0.12

0.05
0.17
0.59

0.23

0.02

0.65

0.10

0.21
0.04

0.19
0.13

6.78

Gr. 1l

nafta

1.82

0.11

9.58

olej

oleje
lekkie

Tabela
Zuzycie wiasne
Grupa IV

oleje oleje

razem

gazowy 40 0-890 naped. opatowe

4.45

0.01
0.33

0.45
0.40
0.81
6.22
0.53

0.02
16.91

0.02

0.40
0.14

— — 4.47

_ — 0.01
0.84

— — 0.45
_ — 0.40
_ — 0.81

0.07 — 6.29
_ — 0.53

— 711 711

_ _ 0.40
0.14

— — 0.02

0.07 12.62 30.18

10.
w obrebie rafineryj.

Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VI Gr. IX
oleje _pgra_fma wazelina  asfalt koks
smarowe i Swiece

5.13 - — 0.13 84.28
0.48 — — — 22.95
_ _ — — 1.06

" _ — — 0.09
0.69 — _ _ _
0.15 5.00
1.32 — — — 29.10
0.71 f— — . 35.19
2.40 — — _ n —
1.32 — — _ _
0.30 — — — —
0.10 — — 0.25 —
0.84 — — — —
0.03 — — — 0.36
_ _ — — 2.10
0.04 — _ _ _
— —_ — — 5.19
_ - — 0.02 2.94
0.10 — — _ _
0.10 — — — 0.06
— — ._ —
— — — — 0.43
12.39 — — 0.40 159.65

Gr. X
lei Smary
olej state
wagon.
— 0.27
— 0.02
— 0.01
— 0.30

w cyst, po 10 tonn.

Produkty
uboczne

Potprod.
i pozost.

0.13 —

— 0.70

— 0.70

— 40.29
125.16
— 347.03
347.30
— 178.01
— 11.23
— 0.19
— 67.46
— 8.38
— 0.37
— 194
— 7.65
— 22.04
— 8.66
— 17.78
— 0.13
— 1.05
— 5.23
— 0.02
— 3.29
— 391

— 73.76

— 0.02

— 9.62

0.52 0.03

141.41 1.281.25

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogotem

1.10 98.48

— 24.03
— 1.07
— 0.09
— 0.69
— 5.85

— 31.73

— 76.92
— 128.48
— 348.35
— 490.84
— 178.48
— 1511
— 5.19
— 67.46
— 8.38
— 0.81
— 431
— 9.82
— 22.90
— 9.08
— 20.29
-- 6.56
— 1.85
— 5.23
. — 4.24
— 8.48
‘- 11.02
— 3.08
— 74.16
— 0.52
— 0.22
— 9.81
— 0.24

— 1.00
1.10 1.643.04

19



20

‘uuol 0T od ‘1sAd pAA

'‘moleay yosAujobazozsod op yoAmolneu monpoad 1iodsy3
'TT elageL

vEGT H0d



21

‘uuol 0T od ‘1sAd AA

‘eurjozeb 10490
‘aluJdeluljoze 5
CT eleqel

‘11gels odue\ (. emouewl] € c.eloneo” @ c.eysjodofe N edni9 (.

vE6T X0Y



22

Tabela 13.
Rekapitulacja wytwdrczosci i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, do wytworczosci).
Rok 1934. W cyst, po 10 tonn.

Z wytwarczosci

Produkt Wytworczosé n:tsprz)?ygzj. Zz\é)r/:\rl]?ze przypfada na pozostaje na
kraj °/o eksport °lo
Benzyna s e 8.489.95 6.000.57 6.465.98
Produkcja gazoliny .., 4.052.57 479.43 54.22
Razem . . . 12.542.52 6.480.00 6.520.20 51.66 48.34
N FEA i 17.171.71 11.629.03 3.903.79 67.72 32.28
Oleje pedne i leKKie ..o 9.245.45 6.404.24 3.775.40 69.27 30.73
Oleje smarowe pow. 0'890 .......cccoverienne 7.571.33 3.034.87 3.517.90 40.08 59.92
Olej WagONOW Y .oiieeereeeeicriiniee e — — — — —
Parafina 1 SWiecCe . 2.283.56 757.25 1.967.09 26.62 73.38
W azelina . 16.79 27.12 0.58 100.00 —
A STalt e 2.844.24 1.539.79 661.00 67.43 32.57
KO K S o 500.30 109.66 188.50 21.92 78.08
Smary State e 249.04 243.03 9.29 97.59 241
Produkty uboczne...ovvvinieivciiinns 304.25 174.47 3.28 57.34 42.66
Potprodukty i pozostatosScCi.....oocvciicnnee — 196.28 254.14 5.21 — —

Razem . . . 52.532.91 30 653.60 20.552.24 58.35 41.65









